

Pachet materiale Anunt publicitate ADV1097155

I.D.: 43776012

Data publicarii 23.08.19 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 8.164,30 RON - 8.164,30 RON

Descriere: 1 Scandura 400x20x2.2 cm buc 16 32 512 97.28 2 Suruburi 3.5x50 mm buc 500 0.12 60 11.4 3 Cablu trifazic armat 5 x 4 mmp m 100 12 1200 228 4 Plasa sudata diametru 4 mm, 2000 x 6000 mm, ochi 100 x 100 mm buc 4 97.5 390 74.1 5 Electrozi impamantare buc 4 70 280 53.2 6 Platbanda impamantare m 25 14.3 357.5 67.925 7 Sfoara pentru constructii, tip mosor, 100 m buc 4 16 64 12.16 8 Folie polietilena 6.2m latime, 0.12mm grosime Kg 5 13.2 66 12.54 9 Dreptar Aluminiu 2.5 m buc 2 70 140 26.6 10 Cot ϕ 110 buc 3 3.5 10.5 1.995 11 Ramificatie ϕ 110 /45° buc 1 9 9 1.71 12 PVC ϕ 110 / lungime 0.25 buc 1 5.3 5.3 1.007 13 Silicon sanitar buc 2 16 32 6.08 14 Cot ϕ 40/45° buc 3 3.3 9.9 1.881 15 Glet sac 6 24 144 27.36 16 Ciment sac 3 20.2 60.6 11.514 17 Rigips antiumezeala 12 mm placa 15 35.2 528 100.32 18 Vata minerala pachet 6 112 672 127.68 19 Radiator Inaltime = 600, latime = 1400mm, buc 4 305 1220 231.8 20 Radiator Inaltime=2000mm, latime = 240mm buc 1 580 580 110.2 21 Radiator baie 400x1200 buc 2 160 320 60.8 22 Robinet calorifer pentru tur cu senzor termostatic buc 7 55 385 73.15 23 Robinet calorifer pentru retur buc 7 18 126 23.94 24 Teava PPR ϕ 40mm, lungime = 4m buc 2 35 70 13.3 25 Teava PPR ϕ 32mm, lungime = 4m buc 5 25.5 127.5 24.225 26 Teava PPR ϕ 25mm, lungime = 4m buc 12 12.55 150.6 28.614 27 Racord olandez ppr ϕ 40 la 1 si $\frac{1}{4}$ buc 2 25.8 51.6 9.804 28 Reductie fonta 1 si $\frac{1}{2}$ la 1 si $\frac{1}{4}$ buc 2 4.4 8.8 1.672 29 Teu PPR D40-D25-D40 buc 6 2.8 16.8 3.192 30 Garnitura pentru racord olandez 1